
平成22年10月21日 契 約 金 額 14,017,500 円

平成22年10月22日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

校舎の外壁塗装工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野西中学校校舎外壁塗装工事

場 所 富良野市　桂木町１番１号

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市末広町１８番１４号
株式会社　軽米組
代表取締役　軽米　達也

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年10月21日 契 約 金 額 1,900,500 円

平成22年10月22日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 西地区コミュニティセンター舗装工事

場 所 富良野市　西町

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 駐車場舗装　A=５１４㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市５条通９丁目左１号　明治安田生命旭川５条ビル１０階
道路建設株式会社　旭川出張所
所長　吉田　修

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


